

Proforma

Numar 205

Data 24.05.2023

- RON -

Furnizor

Client

S.C. INFRA BETON SRL**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

Denumire	UM	Cantitate	Pret	Valoare	TVA	Total	
DB0301000 - ELEMENT PENTRU COS DE ACCES D1000 D1240 G120 H (DB0301000)	BUC	3.000	320.0000	960.00	182.40	1 142.40	
DB0300500 - ELEMENT PENTRU COS DE ACCES D1000 D1240 G120 H50 (DB0300500)	BUC	4.000	180.0000	720.00	136.80	856.80	
DB0200625 - PLACA REDUCTIE D625 D1000 H200 (DB0200625)	BUC	3.000	540.0000	1 620.00	307.80	1 927.80	
CAPAC FONTA D400 (00000176)	BUC	3.000	485.0000	1 455.00	276.45	1 731.45	
DB0700005 - TREAPTA DE ACCES (DB0700005)	BUC	20.000	20.0000	400.00	76.00	476.00	
				Total	5 155.00	979.45	6 134.45

Semnatura,

